Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

COMITÊ DE GESTÃO EXECUTIVA DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA 1ª SR

RESOLUÇÃO REGIONAL Nº 1907

Em 16 de dezembro de 2024.

O Comitê de Gestão Executiva da 1ª SR da Companhia de Desenvolvimento

dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - Codevasf, em sua 868ª Reunião Ordinária, no uso

de suas atribuições e tendo em vista o artigo  26 do Regimento Interno da empresa

RESOLVE:

Homologar, nos termos da Resolução nº 252/2024 da Diretoria Executiva da

Codevasf, o resultado da licitação, na modalidade Licitação Eletrônica - Lei 13.303/2016, do tipo

Menor Preço, referente ao Edital nº 900024/2024, que tem por objeto a contratação de empresa

especializada para demolição de 02 (duas) passagens molhadas, sendo uma localizada na

comunidade rural de Mata Égua, no rio São Lamberto, e outra localizada na comunidade rural

Dos Vital, no rio Traíras, ambas no município de Claro dos Poções, na área de atuação da 1ª

Superintendência Regional da Codevasf, no estado de Minas Gerais, com base no Termo de

Julgamento (Peça 91) e no Relatório da Comissão Especial de Licitação (Peça 93), do processo

59510.002395/2024-53-e, tendo a licitação resultado FRACASSADO.

Versão original assinada pelo Superintendente Regional da 1ª Superintendência Regional

MARCO ANTONIO GRAÇA CAMARA

Superintendente Regional da 1ª Superintendência Regional

Proposta Regional nº 1920/2024

Processo nº 59510.002395/2024-53

e-DOC 105DCD28
Proc 59510.002395/2024-53-e

Para verificar as assinaturas, acesse https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=autenticidade e informe o e-DOC 105DCD28

https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=105DCD28
https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=2395&filter[anoproc]=2024